永财企〔2019〕315号

关于下达2016年度永嘉县“小微企业规范

升级”专项补助资金的通知

各有关企业：
 根据《永嘉县人民政府办公室关于推进全县工贸企业转型升级创新发展的实施意见（试行）》（永政办发〔2017〕53号）和《关于申报2016、2017年度永嘉县推进工贸企业转型升级创新发展专项资金（企业培育部分）的通知》（永经信〔2018〕49号）文件的要求，经县财政局、县经信局组织申报、审核、公示，现将2016年度永嘉县“小微企业规范升级”专项资金2468.57万元下达给你们（详见附件）。

附件：2016年度永嘉县小微企业规范升级补助资金表

             永嘉县财政局         永嘉县经济和信息化局

                                      2019年5月14日

抄送：县府办。
永嘉县财政局办公室                 2019年6月14日印发

附件：
2016年度小升规奖励资金

单位：万元

	序号
	企业名称
	奖励金额

	1
	永嘉县黄山溪一级水电站
	16.46

	2
	永嘉县金溪水电有限公司
	64.10

	3
	浙江铸工阀门科技有限公司
	45.21

	4
	温州伯乐健身娱乐设备有限公司
	10.00

	5
	浙江益群游乐设备有限公司
	28.96

	6
	小飞侠游乐设备有限公司
	19.15

	7
	温州宝格丽卫浴洁具有限公司
	44.59

	8
	浙江博豪阀门机械有限公司
	12.57

	9
	大众阀门集团能源股份有限公司
	65.91

	10
	温州郎威服饰有限公司
	10

	11
	温州红星阀门有限公司
	16.46

	12
	浙江德丰阀门有限公司
	10.00

	13
	永嘉鲨驰鞋业有限公司
	45.78

	14
	浙江金锋自动化仪表有限公司
	18.44

	15
	浙江特达阀门有限公司
	10.41

	16
	永嘉都市之星鞋业有限公司
	27.10

	17
	浙江法比亚自控设备有限公司
	18.09

	18
	国工阀门有限公司
	31.10

	19
	浙江瓯球机械制造有限公司
	13.54

	20
	温州康瑞龙阀门有限公司
	10.00

	21
	杰豪集团有限公司
	34.14

	22
	浙江富拓电力科技有限公司
	43.37

	23
	温州诺唯斯皮具拉链有限公司
	8.16

	24
	凤凰电力有限公司
	14.43

	25
	永嘉利为新能源有限公司
	71.64

	26
	浙江红黄蓝服装股份有限公司
	41.16

	27
	浙江七屿纸业有限公司
	97.39

	28
	温州恒创纸业有限公司
	87.53

	29
	永嘉县日鑫纸业有限公司
	171.21

	30
	永嘉县金石建材科技有限公司
	2.21

	31
	永嘉县长虹纸业有限公司
	88.02

	32
	温州科恩卫浴有限公司
	9.36

	33
	温州国仕邦高分子材料有限公司
	41.88

	34
	温州市鸿马包装有限公司
	68.72

	35
	永嘉鑫源服饰有限公司
	8.94

	36
	温州贝尔教仪有限公司
	24.61

	37
	浙江鑫鹏鞋材有限公司
	12.70

	38
	永嘉县合力混凝土工程有限公司
	43.31

	39
	永嘉县尊宝铁丝有限公司
	20.66

	40
	永嘉县穗丰纸业有限公司
	203.72

	41
	温州东洋电器有限公司
	33.40

	42
	温州高帆鞋业有限公司
	9.84

	43
	永嘉康柏鞋业有限公司
	20.20

	44
	温州惠达塑料有限公司
	0.85

	45
	温州永旭鞋业有限公司
	67.42

	46
	永嘉迈都伦鞋业有限公司
	16.21

	47
	浙江工平智能设备有限公司
	43.31

	48
	永嘉县五星刀模有限公司
	6.94

	49
	浙江纽顿流体控制有限公司
	7.71

	50
	浙江四通阀门制造有限公司
	7.71

	51
	浙江祺隆阀门有限公司
	14.61

	52
	温州合丰胶业有限公司
	32.19

	53
	永嘉县布尔乔亚鞋业有限公司
	32.87

	54
	温州品羽海绵有限公司
	15.00

	55
	温州中融新材料有限公司
	19.90

	56
	浙江日泰鞋业股份有限公司
	11.94

	57
	温州欧锦鞋业有限公司
	29.40

	58
	永嘉百川鞋业有限公司
	43.93

	59
	浙江恒通阀门有限公司
	0.18

	60
	温州金鲨鞋业有限公司
	28.92

	61
	浙江休闲阳光鞋业有限公司
	20.88

	62
	永嘉维嘉鞋业有限公司
	7.29

	63
	永嘉县开天饰品有限公司
	19.86

	64
	恒华阀门有限公司
	21.60

	65
	浙江圣策龙鞋业有限公司
	31.48

	66
	永嘉保罗袋鼠鞋业有限公司
	0.58

	67
	永嘉登达仕鞋业有限公司
	0.81

	68
	永嘉县开心鸟鞋业有限公司
	11.40

	69
	浙江一洲道具有限公司
	4.67

	70
	浙江红依利鞋业有限公司
	0.49

	71
	浙江希玛科技有限公司
	6.43

	72
	温州爱克思皮件有限公司
	1.16

	73
	浙江三佳拉链科技有限公司
	17.33

	74
	浙江中凯游乐设备有限公司
	14.42

	75
	立本集团温州玩具有限公司
	16.29

	76
	浙江潜力玩具有限公司
	1.98

	77
	永嘉县禾益实业有限公司
	21.07

	78
	永嘉县奥诚五金制品有限公司
	0.85

	79
	永嘉县中原纸业有限公司
	57.61

	80
	温州华邦安全封条股份有限公司
	158.84

	合计
	2468.57

文件

永嘉县财政局

永嘉县经济和信息化局

PAGE
- 3 -